
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5036

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2023

N° do Processo: 630

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2023 15:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Kit Treinamento Funcional contendo Cordas de Pular, Escadas de Agilidade e Cones
Esportivos para uso do Programa da Academia de Saúde nas Unidades Básicas do Município de
Cajati/SP conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de Kit Treinamento Funcional contendo Cordas de Pular, Escadas de Agilidade e Cones
Esportivos para uso do Programa da Academia de Saúde nas Unidades Básicas do Município de
Cajati/SP conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 Processo Administrativo 630/2023 PE 076/2023 Baixar

04/08/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5036/paquisicao-de-kit-treinamento-funcional-contendo-cordas-de-pular-escadas-de-agilidade-e-cones-esportivos-para-uso-do-programa-da-academia-de-saude-nas-unidades-basicas-do-municipio-de-cajatisp-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciap/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b150f374ce7c38d2573bc0f120c32484.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a348d8e7d69eed0b17a2df4947c78cd.pdf

